



PROGRAMSTYRET MVK

Sak.nr.: 14 / 22

Arkivnr: 2022/1357

Sakstype: vedtak

Møte: 7 – 19.10.2022

Revisjon MVK101

Bakgrunn

I programstyremøtet 11.09.2022 ble det fattet vedtak om endring i emnebeskrivelse i MVK101 og MVK102. Disse ble videresendt til Instituttrådet for Griegakademiet (IRGA) for endelig godkjenning.

Saken

IRGA har stilt spørsmål ved endringene som er gjort i MVK101, hvor programstyret besluttet å fjerne ett krav til studierett: «Studenter med studierett på andre program ved Griegakademiet – institutt for musikk kan søkje om opptak til emnet», slik at kun studenter med studierett på bachelorprogrammet i musikkvitenskap skulle ha mulighet til å ta emnet.

IRGA, ved instituttleder Randi Rolvsjord, foreslår at programstyret beholder muligheten for at studenter på andre studieprogram ved Griegakademiet kan søke på emnet MVK101. Begrunnelsen for dette er at det er strategisk viktig for både instituttet og fakultetet at vi tilbyr åpne og tverrfaglige emner, og ved å beholde muligheten på dette emnet går vi i retningen som er ønsket fremover.

Ved å beholde formuleringen om at studenter kan *søke* om opptak til emnet kan det gjøres en vurdering om eventuelt opptak med tanke på studenttall på bachelorprogrammet i musikkvitenskap.

Forslagene om å fjerne «greidd førstesemester» og «... rettleia individuelle og ...» står fortsatt.

Vedtak

Programstyret i musikkvitenskap godkjenner de forslagene som er presenter fra IRGA.

Emnebeskriving for MVK101 Musikkproduksjon (*namn på emnet, nynorsk*)

MVK101 Musikkproduksjon (*navn på emnet, bokmål*)

MVK101 Music Production (*name of the course, English*)

Godkjenning:

Emnebeskrivinga er godkjend av (Fakultetet brukar nemningar for godkjenningsorgan i samsvar med eigen praksis.):

Programstyret:(dd.mm.år)

Institutt for.....:(dd.mm.år)

..... fakultet:(dd.mm.år)

Emnebeskrivinga vart justert:(dd.mm.år) av

Evaluering:

Emnet vart sist evaluert:(dd.mm.år)

Neste planlagde evaluering:(dd.mm.år)

Kategori	Infotype	Tekst
Emnekode		MVK101
Namn på emnet, nynorsk		Musikkproduksjon
Namn på emnet, bokmål		Musikkproduksjon
Namn på emnet, engelsk		Music Production
Studiepoeng, omfang	EB_POENG	15 stp
ECTS Credits		
Studienivå (studiesyklus)	EB_NIVA	Bachelor
Level of Study		
Fulltid/deltid	EB_FULLDEL	Fulltid
Full-time/Part-time		
Undervisningspråk	EB_SPRAK	Norsk og engelsk
Undervisningssemester	EB_UNDSEM	Vår
Semester of Instruction		
Undervisningsstad	EB_UNDSTED	
Place of Instruction		
Mål og innhald	EB_INNHOLD	<i>Emnet gir teoretisk kunnskap om og praktiske ferdigheiter i ulike sider av musikkproduksjon som konsertførebuing, lydopptak, og aspekt ved musikklivet i Norge. Studentane i emnet skal samarbeide med kvarandre på ulike praktiske prosjekter som t.d. huskonsertar. Det blir også førellesningar/seminar med aktuelle gjesteførelseser med erfaring frå musikklivet og -bransjen i Norge.</i>
Objectives and Content		
Læringsutbytte	EB_UTBYTTE	<i>Studenten skal ved avslutta emne ha følgjande læringsutbytte:</i>
Learning Outcomes		Kunnskap

		<p>Studenten ...</p> <ul style="list-style-type: none"> • Har kunnskap om korleis musikalske hendingar arrangerast, frå konseptutvikling, finansiering og planlegging til gjennomføring av den endelege førestellinga • Har kunnskap om ulike aspektar av konsertførebuing som f.eks. timeplanlegging, reklame/pressemeldingar, rigging, lys og lyd <p>Ferdigheiter</p> <p>Studenten ...</p> <ul style="list-style-type: none"> • Har ferdigheiter i bruk av ulike typar teknisk utstyr som t.d. mikrofonar, mixers, og lydforsterkarar • Har ferdigheter i å arbeide i små prosjektgrupper for å planlegge og gjennomføre en konsert <p>Generell kompetanse</p> <p>Studenten ...</p> <ul style="list-style-type: none"> • Har generell kompetanse om musikkproduksjon i ulike samanhengar • Har generell kompetanse til å setje individuelle musikkproduksjonar inn i ein større kontekst innan musikklivet og -bransje. • Har generell kompetanse i refleksjon om eigen og andre sitt arbeid i musikkproduksjonsfeltet
Krav til forkunnskapar	EB_KRAV	Greidd førstesemesterstudier.
Tilrådde forkunnskapar	EB_ANBKRAV	
Studiepoengsreduksjon	EB_SPREDUK	
Krav til studierett	EB_STUDRET	Emnet er et tilbud til studentar med studierett på bachelorprogram i musikkvitenskap. Studentar med studierett på andre program ved Griegakademiet – Institutt for musikk kan søkje om opptak til emnet.
Arbeids- og undervisningsformer Teaching and Learning Methods	EB_ARBUND (Erstattar EB_UNDMETO)	Undervisning skjer som førelesningar/seminar, gruppeundervisning, og retteleia individuelle og gruppeprosjekter.

Obligatorisk undervisningsaktivitet Compulsory Assignments and Attendance	EB_OBLIGAT	<ul style="list-style-type: none"> • Deltaking på førelesingar og seminar. • Rettleidde prosjektarbeid. <p>All undervisning er obligatorisk. Fråvær på meir enn 20 % fører normalt til tap av eksamensrett. Det er ein føresetnad at alle obligatoriske arbeidskrav er gjennomførte og godkjende før eksamen.</p>
Vurderingsformer Forms of Assessment	EB_VURDERI	<p><i>I emnet nyttar ein følgjande vurderingsformer:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Eksamen vert gjennomført som ei mappe med 4 ulike små og/eller store prosjekt som dekkjer område som konsertproduksjon og -marknadsføring og konsertopptak. <p><i>Alle prosjekta vektas likt. Alle prosjekta må vere greidd. Intern sensur med minst to sensorar.</i></p>
Hjelpemiddel til eksamen Examination Support Material	EB_HJELPEM	
Karakterskala Grading Scale	EB_K-SKALA	«Bestått» / «Ikke bestått»
Vurderingssemester Assessment Semester	EB_EKSSEM	Vår
Litteraturliste Reading List	EB_LEREM	<p><i>Det vert lagt opp eit lesepensum på ca. 300 sider.</i></p> <p><i>Litteraturlista vil vere klar innan 01.06. for haustsemesteret og 01.12. for vårsemesteret.</i></p>
Emneevaluering Course Evaluation	EB_EVALUER	Evaluering blir gjennomført i tråd med Universitetet i Bergen sitt kvalitetssikringsystem.
Programansvarleg Course Coordinator	EB_PROGANS	<i>Programstyret har ansvar for fagleg innhald og oppbygging av studiet og for kvaliteten på studieprogrammet og alle emna der.</i>

Emneansvarleg	EB_EMNANSV	
Administrativt ansvarleg	EB_ADMANSV	<i>Fakultet for kunst, musikk, design v/ Griegakademiet - Institutt for musikk har det administrative ansvaret for studieprogrammet.</i>
Course Administrator		
Kontaktinformasjon	EB_KONTAKT	<i>Studierettleiar kan kontaktast her: studieveileder@kmd.uib.no</i>
Contact Information		

Feltkode endret

